Заведующему
	МДОУ «Детский сад №41 р.п. Петровское»

	(краткое наименование образовательной организации)

	Постниковой Любови Валерьевне

	(Ф. И. О. заведующего)

	от

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

	Паспорт номер _________ серия _______________________

	Выдан дата ____________ кем__________________________

____________________________________________________

	Электронная почта

Контактный телефон
	___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить ___________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

«____» _____ 20____ года рождения, св-во о рождении___________________________________,
проживающего по адресу ____________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
в группу по присмотру и уходу без реализации образовательной программы дошкольного образования. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский. Режим пребывания – 10,5 часов.
Желаемая дата приема на обучение: ___________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _____________________________________________________________________________

                      (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактный телефон)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________________________

                          (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактный телефон)
___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
«____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)
С уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, локальными актами МДОУ «Детский сад № 41 р.п. Петровское» ознакомлен(а).
  (краткое наименование образовательной организации)
 «____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

(подпись)

(Ф. И. О.)